
UCHWAŁA NR XII/67/2015
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Suwalsko-Sejneńska
Lokalna Grupa Działania.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 oraz art. 12 pkt 8 lit „f” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) oraz w związku z art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 
rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2015 r., poz. 378) Rada Powiatu Sejneńskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Sejneńskiego do Stowarzyszenia Suwalsko-Sejneńska Lokalna 
Grupa Działania jako członka zwyczajnego.

§ 2. Powiat Sejneński będzie reprezentowany w Stowarzyszeniu przez Wicestarostę Sejneńskiego – Romualda 
Witkowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 64A208EF-7ED3-4550-8F94-FF0B78A1DF39. Podpisany Strona 1




